
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА АРМЕЙСКОГО РУКОПАШНОГО БОЯ» Г. ПЕРМИ
П Р И К А З

18.03.2025 № 9

«О назначении ответственных 
за противодействие коррупции»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей
ствии коррупции в Российской Федерации» для предупреждения коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений назна
чить с 18.03.2025 начальника общего отдела Челпанову Татьяну Владимировну.

2. Ответственным за осуществление ежегодного анализа локальных актов учрежде
ния, их актуализации и размещение информации в разделе «Противодействие коррупции» на 
сайте учреждения с 18.03.2025 назначить заместителя директора Иванову Ольгу Олеговну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Воробьёв


